

ADIIES ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2014

Nels Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ADIIES ApS
Viborggade 59B
2100 København Ø

CVR-nr: 34085102
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive salg af online artikler.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -213.626 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		90.087	316.891
Personaleomkostninger	1	-348.580	-223.749
Resultat af ordinær primær drift		-258.493	93.142
Øvrige finansielle omkostninger	2	-14.364	0
Ordinært resultat før skat		-272.857	93.142
Ekstraordinært resultat før skat		-272.857	93.142
Skat af årets resultat	3	59.231	-29.275
Årets resultat		-213.626	63.867
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-213.626	63.867
I alt		-213.626	63.867

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		109.867	40.000
Udsudte skatteaktiver		59.231	0
Tilgodehavender i alt		169.098	40.000
Likvide beholdninger		27.037	275.996
Omsætningsaktiver i alt		196.135	315.996
Aktiver i alt		196.135	315.996

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-149.759	63.867
Egenkapital i alt	4	-69.759	143.867
Skyldig selskabsskat		29.275	29.275
Langfristede gældsforpligtelser i alt		29.275	29.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.811
Anden gæld		236.619	141.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		236.619	172.129
Gældsforpligtelser i alt		265.894	172.129
Passiver i alt		196.135	315.996

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	347.932	223.749
Øvrige personaleomkostninger	648	0
	<u>348.580</u>	<u>223.749</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2011/2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	9	0
Rentetillæg, skat	14.335	0
	<u>14.364</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	29.275
Ændring af udskudt skat	-59.231	0
	<u>-59.231</u>	<u>29.275</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	63.867	0	143.867
Årets resultat	0	0	-213.626	0	-213.626
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-149.759</u>	<u>0</u>	<u>-69.759</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nels Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen